ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки

             из похозяйственной книги»

Главе Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

___________________________

                     Ф.И.О.

__________________________

                     Ф.И.О.

проживающей (его) по адресу:

_______________________

_______________________

тел. ___________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче выписки из похозяйственной книги

на земельный участок № _____ по ул.______________________________ в (городе,

поселке, хуторе) __________________________________________.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне

персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и

оформления принятого по нему решения.

 Приложение (копии документов):

 копия документа, подтверждающего личность заявителя (или личность

представителя заявителя, если заявление представляется представителем

заявителя);

документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае,

если с заявлением о предоставлении муниципальной услуги обращается

представитель заявителя (доверенность в виде электронного образа такого

документа, если заявление подается или направляется в форме электронного

документа).

______________                                               _____________

             дата                                                                 подпись

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения ленинградского района                                                            С.С.Савченко

garantf1://12048567.0/